UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX

         Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2022
V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của lãnh đạo UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Tài chính

Qua xem xét nội dung Công văn số 2146/BQLDDCN-TCKT ngày

22/12/2022 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng

và công nghiệp tỉnh về việc xin chủ trương thực hiện tạm ứng các gói thầu

thuộc dự án: Trung tâm Hội nghị và Triển lãm tỉnh; Trường Cao đẳng Việt

Nam – Hàn Quốc – Quảng Ngãi (giai đoạn 2) (văn bản đã gửi Sở), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư và các

đơn vị có liên quan khẩn trương rà soát, nghiên cứu và đề xuất cho UBND

tỉnh đối với nội dung tại văn bản nêu trên. Hoàn thành nhiệm vụ, báo cáo

UBND tỉnh trong ngày 24/12/2022.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh để

Sở Tài chính biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXthiên731.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2022-12-23T13:50:19+0700
	Phùng Tô Long

		2022-12-23T14:01:08+0700

		2022-12-23T14:01:08+0700

		2022-12-23T14:01:08+0700

		2022-12-23T14:46:37+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!